
合併のお知らせ 

 
平素よりデジタルシネマ倶楽部株式会社のサイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。 
この度、弊社は親会社に吸収合併され、ブロードメディア株式会社として新たなスタートを切り
ました。 
今後は、新体制のもと社員一同、これまで以上に日々の業務に邁進してまいりますので、 
引き続きのご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
■ブロードメディア株式会社 Web サイト：https://www.broadmedia.co.jp/ 
■CEO ごあいさつ：https://www.broadmedia.co.jp/company/message/ 
 
【ご参考】 
■デジタルシネマサービスサイト: https://tech.broadmedia.co.jp/product/cinema/ 
■VPF サービスサイト：https://www.dcinema.jp/ 
 


